
Dohoda o propagaci a reklamní spolupráci

uzavřenů níŽe uvedeného dne, měsíce a roku v 1-Iustopečích podle I ‘746 odst. 2 zák. Č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník mezi smluvními stiuiami:

I. Město hustopeče
se sídlem Dukelské nám. 2/2, 693 I 7 l-lustopečc

zapsané v registru ekonomických subjektů CSU v Brně

IC 00283193 DIC Cz 00283193
zastoupené: PaedDr. 1-lanou Potměšilovou
dúie jen „poskytovitel‘

Li

II. Sviz vinařů České republiky
se sídlem Zižkovská 1230, 691 02 Velké Bílovice,

iČ 48847488 DIČ CZ48847488
zastoupený předsedou JUDr. Tiborem Nyitrayem
dále jen „objednatel“

Předmět plnění

1‘Čeleju této smlouvy je upravit práva a povinnosti smluvních stran, vyplývajících ze závazku

t vatcle iaj slit reklamní Činnost pro objednatele v době platnosti této smlouvy na akci ..Světový

duet vn I 21)1 8“. kterou poskytovatel pořáda v Arnaude i-lotelu v i-iustopeeíeh dne 23. a 24. iislopaciu

21)1 $ ze závazku Objednatele za tuto činnost Poskytovateli způsobem stanoveným v této smlouvč

zaplatit a při organizaci propagace a reklamní činnosti spolupracovat.

2. Objednatel a poskytovatel se dohodli, že reklamní a propagační činnost Poskytovatele bude

realizována umístěním loga Objednatele na všech propagačních materiálech, zobrazením celostránkové

barevné reklamy Objednatele v katalogu k výstavě, Poskytovatel umožní po dohodě s Objednatelem

umístění panelu s logem ti‘my v prostoru konání akce a Poskytovatel bude promítat logo objednavatele

na obrazovku, která bude umístěna v hlavním sále konání akce.

3. Umístční, velikost a počet zobrazení loga objednavatele bude ve shodě s významem jeho

sponzorského příspěvku.
4. Zhotovitel dodá objednavateli:

• 20 VIP vstupenky na nesoutěžní přehlídku vín v sobotu 24.11.2018

• 5 x vstup na odbornou degustací vín konanou v pátek dne 23. I I .201 8

11.
Odměna

Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli za propagaci a reklamní činnost uvedenou v Čl.

této dohody odměnu ve výši:
bez DPI-l 100 000.- Kč
včetně DPh 121 000,- Kč
slovy: sto dvacet jeden tisíc korun Českých vč. DPI I.
2. Tuto částku uhradí objednatel na účet města 1-lustopeěe
11.5.. bankovním převodem na základě lhktury od zhotovite

3. V odměně je zahrnuta uhrada veškerch nákladu, které Posk iovatel nutnČ nebo účelně vynaložil k

vkonu reklamní a propagační činnosti podle této smlouvy.



III.
Povinnosti smluvní stran

Poskytovatel se zavazuje vykonávat reklamní a propagační činnost podle svých nejlepších schopností

a v souladu s oprávněnými zajmy Objednatele. o kterých Poskytovatel ví nebo by měl včdět.

2. Poskytovatel je povinen předem upozornit Objednatele nu všechny okolnosti, které by mohly mít vliv

na řádný výkon reklamní činnosti.

3. Objednatel je povinen upozorňovat Poskytovatele nu všechny okolnosti, které jsou podstatné pro

řádný výkon reklamní činnosti a za tím účelem mu sdělovat veškeré potřebné informace, týkající se

Objednatele a předmětu jeho činnosti, která je propagovánu.

4. Objednatel se zavazuje předávat Poskytovateli veškeré inlórmace a podklady nezbytné k plnění této

smlouvy, u to ve lhůtách stanovených mezi smluvními stranami, vždy však nejméně s takovým

předstihem, který umožni Poskytovateli včasné splnění závazků stanovených v této smlouvě. Případné

ostatní podklady pro reklamní presentaci Objednatele se zavazuje Objednatel dodat Poskytovateli vždy

nejpozději do pěti dnů před zahájením reklamní akce.

5. Podoba gratckého zpracovaní, ztvárnění a barevného vyvedení jednotlivých reklamních materiálů

sloužících ve smyslu ust. Čl. 1 této smlouvy k propagaci výrobků Li společnosti Objednatele na plochách

amístech vyhrazených reklamě, jsou smluvní strany povinny řádně a včas projednat. Deflnitivní podoba

provedení reklamních materiálů podléhá odsouhlasení Objednatelem.

Iv.
Doba trvání (lohody

‚ Tato dohoda se uzavírá s platností ode dne jejího podpisu do ukončení akce uvedené v článku L této

dohody. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem

Č. 340ĺ2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění

2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněnu odstoupit nd této dohody v případě. kdy druhá smluvní

stranu i přes písemné upozornění opakovaně porušila ujednání této smlouvy. Odstoupením od dohody

se tato dohodu ruší s účinky ke dni. kdy bylo oznámení o zrušení smlouvy doručeno druhé smluvní

straně.
V.

Závěrečná ujednání

I. Tato dohoda vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom

vyhotovení. Dohodu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, postupně číslovanými dodatky.

2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů.

3. Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá to

vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se smluvní strany zavazují

uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze smluvních stran dodatek k této smlouvě nahrazující

oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným

ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení.

4. V souladu s 4 odst. zák. Č. 89/201 2 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá svéprávná

osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat s běžnou péčí u opatrností Li že to každý od

ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily obsah této dohody i neshledávají jej
rozporným, což stvrzují svým l)O(lPiSen. Dohoda byla uzavřena na základě jejich pravé u svobodné vŮle

o pečlivém zvážení všech stran.
-

‚‚
--

V I lustopLLlch dlnL 1 D1

T
Pb1ymvatel O



DoIožki
dle 41 z2kona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisü

Město l-Iustopeče ve smyslu ustanovení 4! zákona Č. 128/2000 Sb.. o obcích (obecní zřízení), ve zněni

pozdějších předpisu, potvrzuje, že u prtvních jednáni ohsužených v této dohodě byly splnčny ze struny

městu Hustopeče veškeré zákonem, čij mými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky

ve formě předchozího zveřcjnční, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto

právního jednání.

V Hustopečích lt
‘ tost5

I nm. 2‘2

PaedDr. l
sturostku


